
 
 

UCHWAŁA NR CXVII/591/24 
RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Lędziny na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, 
art. 218, art. 222, art. 231, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz uchwały 
Nr CXVI/583/23 Rady Miasta Lędziny z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta Lędziny na 
2024 rok 

Rada Miasta uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, w tym zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 
1 900 000,00 zł,  

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, w tym zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 
1 900 000,00 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 4 „Planowane zadania majątkowe budżetu Miasta Lędziny na 
2024 rok”, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.  

§ 4. Dokonać zmian w Załączniku Nr 5 ,,Planowane dochody i wydatki finansowane z tych dochodów 
budżetu Miasta Lędziny na 2024 rok związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego wynikającymi z odrębnych ustaw”, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

§ 5. Dokonać zmian w Załączniku Nr 6 „Planowane dochody i wydatki budżetu Miasta Lędziny na 
2024 rok związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami”, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały.  

§ 6. Budżet gminy po zmianach wynosi: po stronie dochodów 107 534 018,70 zł, w tym dochody bieżące: 
82 783 495,84 zł, dochody majątkowe: 24 750 522,86 zł, po stronie wydatków 105 834 018,70 zł, w tym 
wydatki bieżące: 79 571 995,84 zł, wydatki majątkowe: 26 262 022,86 zł, po stronie przychodów 
1 900 000,00 zł, po stronie rozchodów 3 600 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 1113



§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
 
 

Szymon Simonicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1113



Dochody bieżące Dochody majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 900 000,00 0,00 1 900 000,00

1 900 000,00 0,00 1 900 000,00Razem:

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Lędziny na 2024 rok

z tego:
Dochody ogółemDział Nazwa

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr CXVII/591/24

Rady Miasta Lędziny

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1113



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

3 547 456,34 3 547 456,34 2 838 803,59 1 889 459,00 949 344,59 15 000,00 693 652,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 064,00 -2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 064,00 2 064,00 2 064,00 0,00 2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 547 456,34 3 547 456,34 2 840 867,59 1 889 459,00 951 408,59 15 000,00 691 588,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 647,34 18 647,34 1 403,59 0,00 1 403,59 15 000,00 2 243,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 064,00 -2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 064,00 2 064,00 2 064,00 0,00 2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 647,34 18 647,34 3 467,59 0,00 3 467,59 15 000,00 179,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 023 312,03 7 740 896,00 2 529 270,00 2 016 304,00 512 966,00 0,00 5 211 626,00 0,00 0,00 0,00 1 282 416,03 1 282 416,03 0,00 0,00

-574 323,00 -574 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -574 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 323,00 574 323,00 574 323,00 560 823,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 023 312,03 7 740 896,00 3 103 593,00 2 577 127,00 526 466,00 0,00 4 637 303,00 0,00 0,00 0,00 1 282 416,03 1 282 416,03 0,00 0,00

5 582 688,00 5 582 688,00 375 062,00 324 372,00 50 690,00 0,00 5 207 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-574 323,00 -574 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -574 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 323,00 574 323,00 574 323,00 560 823,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 582 688,00 5 582 688,00 949 385,00 885 195,00 64 190,00 0,00 4 633 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 609 349,50 9 350 076,00 9 350 076,00 104 925,00 9 245 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 259 273,50 11 259 273,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

22 509 349,50 9 350 076,00 9 350 076,00 104 925,00 9 245 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 159 273,50 13 159 273,50 0,00 0,00

3 607 771,50 1 075 000,00 1 075 000,00 0,00 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 532 771,50 2 532 771,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

5 507 771,50 1 075 000,00 1 075 000,00 0,00 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 432 771,50 4 432 771,50 0,00 0,00

103 934 018,70 79 571 995,84 65 941 870,09 42 472 730,00 23 469 140,09 6 337 882,00 6 441 243,75 0,00 0,00 851 000,00 24 362 022,86 24 362 022,86 0,00 0,00

-576 387,00 -576 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -576 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 476 387,00 576 387,00 576 387,00 560 823,00 15 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

105 834 018,70 79 571 995,84 66 518 257,09 43 033 553,00 23 484 704,09 6 337 882,00 5 864 856,75 0,00 0,00 851 000,00 26 262 022,86 26 262 022,86 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Lędziny na 2024 rok
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 1 282 416,03

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 1 282 416,03

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 282 416,03

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 282 416,03

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr CXVII/591/24

Rady Miasta Lędziny

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1113



Dział Rozdział Wydatki majątkowe

900 1 900 000,00

90015 1 900 000,00

1 900 000,00

1 900 000,00

Zmiany w planie zadań majątkowych budżetu Miasta Lędziny na 2024 rok

Nazwa

Razem:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświatlenie ulic, placów i dróg

Budowa i modernizacja efektywnego energetycznie oświetlenia ulicznego w Gminie 

Lędziny

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr CXVII/591/24

Rady Miasta Lędziny

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1113



Dochody bieżące
Dochody 

majątkowe
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00

wydatki majątkowe z tego: 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00

Budowa i modernizacja efektywnego energetycznie oświetlenia 

ulicznego w Gminie Lędziny
0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00

1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00Razem:

Wpływy i wydatki ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład

Zmiany w planie dochodów i wydatków finansowanych z tych dochodów budżetu Miasta Lędziny na 2024 rok związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego wynikajacymi z odrębnych ustaw

Wydatki ogółem

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Dochody ogółem

z tego:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr CXVII/591/24

Rady Miasta Lędziny

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1113



Z tego:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

przed zmianą 2 064,00 2 064,00 2 064,00 2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 064,00

zmniejszenie 0,00 0,00 -2 064,00 -2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 064,00

zwiększenie 0,00 0,00 2 064,00 2 064,00 2 064,00 0,00 2 064,00 0,00 0,00

po zmianach 2 064,00 2 064,00 2 064,00 2 064,00 2 064,00 0,00 2 064,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 2 064,00 2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 064,00

zmniejszenie 0,00 0,00 -2 064,00 -2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 064,00

zwiększenie 0,00 0,00 2 064,00 2 064,00 2 064,00 0,00 2 064,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 2 064,00 2 064,00 2 064,00 0,00 2 064,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 263 816,00 5 263 816,00 5 263 816,00 5 263 816,00 56 390,00 1 304,00 55 086,00 0,00 5 207 426,00

zmniejszenie 0,00 0,00 -574 323,00 -574 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -574 323,00

zwiększenie 0,00 0,00 574 323,00 574 323,00 574 323,00 560 823,00 13 500,00 0,00 0,00

po zmianach 5 263 816,00 5 263 816,00 5 263 816,00 5 263 816,00 630 713,00 562 127,00 68 586,00 0,00 4 633 103,00

przed zmianą 0,00 0,00 5 207 798,00 5 207 798,00 372,00 372,00 0,00 0,00 5 207 426,00

zmniejszenie 0,00 0,00 -574 323,00 -574 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -574 323,00

zwiększenie 0,00 0,00 574 323,00 574 323,00 574 323,00 560 823,00 13 500,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 5 207 798,00 5 207 798,00 574 695,00 561 195,00 13 500,00 0,00 4 633 103,00

przed zmianą 5 397 852,00 5 397 852,00 5 397 852,00 5 397 852,00 188 362,00 128 596,00 59 766,00 0,00 5 209 490,00

zmniejszenie 0,00 0,00 -576 387,00 -576 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -576 387,00

zwiększenie 0,00 0,00 576 387,00 576 387,00 576 387,00 560 823,00 15 564,00 0,00 0,00

po zmianach 5 397 852,00 5 397 852,00 5 397 852,00 5 397 852,00 764 749,00 689 419,00 75 330,00 0,00 4 633 103,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Lędziny na 2024 rok związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

z tego:

z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

Dział Rozdział Nazwa
Dochody

ogółem

852 Pomoc społeczna

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dochody

 bieżące

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące

85295 Pozostała działalność

855 Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Razem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr CXVII/591/24

Rady Miasta Lędziny

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1113


	UCHWAŁA NR CXVII/591/24 RADY MIASTA LĘDZINY z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (4) w § 4

	§ 5
	tir. 1 (5) w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-02-05T07:31:52+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




